
Motion till Alingsås ryttarsällskaps årsmöte 2026: 

 
Förmåner för uppstallade. 
 

Bakgrund 

I hyresavgiften för uppstallade ingår tillgång till ridhusen när ridskolan inte har verksamhet. 

När det är öppen bana eller ridhusen hyrs ut till andra aktiviteter än verksamhetens, inverkar detta 

menligt på möjligheten för uppstallade att träna. 

 

Uppstallade på anläggningen betalar samma kostnad som icke medlemmar och medlemmar som är 

uppstallade i annat stall när det gäller öppen bana samt hyra av ridhusen. 

 

Uppstallade på anläggningen bidrar, utöver boxhyran, med förbättringar av anläggningen som inte 

andra medlemmar bidrar med, exempelvis grusning av hagar, målning, städning mm. 

Detta är värdehöjande för både anläggningen och trivseln på anläggningen. 

 

Förslag 

Förslag på förmån 1; att uppstallade på anläggningen erhåller halva priset på öppen bana. 

 

Förslag på förmån 2; att uppstallade på anläggningen erhåller reducerad avgift per timme för av 

uppstallad anordnad träning/aktivitet på anläggningen. 

Till dessa aktiviteter ska alla uppstallade ha rätt att anmäla sig och deltar därefter i lämplig 

sammansättning, kostnad för aktiviteten tillkommer utöver den reducerade ridhusavgiften. 

Deltagare som inte är uppstallade ska betala normal avgift. 

 

Förslagen ska gälla från 2026-04-01. 

 

Konsekvenser 

Konsekvensen av ett bifall på motionen gör det mer attraktivt att vara uppstallad på anläggningen 

gentemot att vara medlem och uppstallad i annat stall. 

 

Den positiva konsekvensen för uppstallade är bland annat ekonomisk då man har möjlighet att träna 

mer aktivt samt det främjar social samvaro med andra uppstallade i gemensamt anordnade 

aktiviteter, som kräver att ridhuset bokas. 

Alla uppstallade får möjlighet att delta. Detta ökar tilliten mellan barn och vuxna samt gör att vi lär 

känna varandra. 

Anläggningen blir levande och attraktiv om mycket träningar och aktiviteter anordnas. 

 

Den negativa konsekvensen är en möjlig inkomstförlust för föreningen. 

Dock kommer en lägre kostnad för uppstallade troligen göra att fler kommer anmäla sig och på så 

sätt ökar inkomsterna. 

En uthyrd box inbringar år 2026 ca 34 500:- i hyresintäkt. En tom box inbringar 0:- per år. 

Att höja attraktionen för att hyra box på anläggningen borde således vara värt mer än den eventuellt 

låga inkomstförlusten. 

 

Yrkande 

Med anledning av vad som ovan beskrivits yrkar undertecknade på att årsmötet beslutar att bifalla 

denna motion i sin helhet alternativt ett av förslagen. 
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